

Recebemos de REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.

NF-e PÁG 1 / 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L

46.327,80

Nº. 137798

SÉRIE 1

REALFIX IND E COM DE
TINTAS E VERNIZES L



RUA ANA PAULA GUARDA,165
MAUA
COLOMBO/PR
CEP: 83413-570
Fone: (41)3661-1850

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 137798
SÉRIE 1
PÁG 1 / 2



41260173244626000117550010001377981111503076

CHAVE DE ACESSO

41260173244626000117550010001377981111503076

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Transf.Prod.Estabele

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141260023621540 20/01/2026 11:15:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1370167105

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

73.244.626/0001.17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L

CNPJ / CPF

73.244.626/0002.06

DATA DA EMISSÃO

20/01/2026

ENDEREÇO

ROD SC 301, S/N GALPAO

BAIRRO / DISTRITO

FRAGOSOS

CEP

89294-000

DATA DE ENT / SAI

20/01/2026

MUNICÍPIO

CAMPO ALEGRE

FONE / FAX

(47) 3632-9150

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255680058

HORA DE SAÍDA

11:15:03

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL 46.327,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR APROX. TRIB. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 46.327,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES	FRETE POR CONTA 3-Emi.Trans.Prop	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF 73.244.626/0001.17
ENDEREÇO R ANA PAULA GUARDA, 165	MUNICÍPIO COLOMBO	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105		
QUANTIDADE 241	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 5.668,363	PESO LÍQUIDO 5.360,163

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI	VALOR TRIBUTOS
056BRI54.21	ESMALTE PU BRANCO B50 - REF.: 18 LT	32089010	050	6151	UN	15,00	268,13	4.021,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010SV044.81	DILUENTE EXTRA RAPIDO - REF.: 18 LT	38140090	050	6151	UN	20,00	98,30	1.966,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010SV044.85	DILUENTE EXTRA RAPIDO - REF.: 20 LT	38140090	050	6151	UN	4,00	1.012,42	4.049,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010SV818.85	REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 200 LT	27075090	050	6151	UN	4,00	1.123,69	4.494,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030CT090.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18L	32089010	050	6151	UN	20,00	191,23	3.824,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030CT071.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L	32089010	050	6151	UN	20,00	191,34	3.826,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
034VZ170.21	SELADOR PU STANDART - REF.: 18L	32149000	050	6151	UN	2,00	166,34	332,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
036VZ033.21	VERNIZ PU B30 - REF.: 18L	32082020	050	6151	UN	20,00	200,47	4.009,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
034VZ172.21	FUNDO PU FBG - REF.: 18L	32089029	050	6151	UN	21,00	192,49	4.042,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010SV818.81	REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT	27075090	050	6151	UN	10,00	111,26	1.112,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030CT140.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L	32089010	050	6151	UN	30,00	173,50	5.204,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030CT038.81	CATALISADOR PU - REF.: 18L	32089010	050	6151	UN	10,00	184,91	1.849,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060TG739.69	TINGIDOR AMENDOIA CAXETA - REF.: L	32041920	050	6151	UN	10,00	37,52	375,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060TG774.69	TINGIDOR NOGUEIRA SANDI - REF.: L	32041920	050	6151	UN	1,00	60,28	60,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030CT090.83	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 4,5L	32089010	050	6151	UN	10,00	51,00	510,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
060TG722.69	TINGIDOR TABACO KL - REF.: 5L	32041920	050	6151	UN	3,00	216,11	648,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ICMS - SUSPENSO DO PAGAMENTO DO IMPOSTO RECONHECIDA JUDICIALMENTE - IPI - SUSOEN SO CONFORME ARTIGO 43 INCISO X DO RIPI/2010 ClRisco:3 CodOnu:1263 III; ClRisco:3 CodOnu:1263 II

RESERVADO AO FISCO

**REALFIX IND E COM DE
TINTAS E VERNIZES L**



RUA ANA PAULA GUARDA,165
MAUA
COLOMBO/PR
CEP: 83413-570
Fone: (41)3661-1850

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. **137798**
SÉRIE **1**
PÁG 2 / 2



41260173244626000117550010001377981111503076

CHAVE DE ACESSO

41260173244626000117550010001377981111503076

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Transf. Prod. Estabele

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141260023621540 20/01/2026 11:15:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1370167105

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
73.244.626/0001.17

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TRIBUTOS	
													ICMS	IPI		
025BR040.21	PRIMER PU BRANCO E022 - REF.: 18 LT	32089010	050	6151	UN	30,00	175,83	5.274,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
252AM001.82	WASH PRIMER 252 AMARELO - REF.: ,7L	32089010	050	6151	UN	2,00	36,46	72,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
030CT252.86	CATALISADOR WASH PRIMER 252 - REF. .: 0,9L	29291029	050	6151	UN	2,00	6,22	12,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010SV713.81	THINNER PARA LIMPEZA II - REF.:18 ,000 L	38140090	050	6151	UN	1,00	188,90	188,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
046BR667.70	PRIMER BA BRANCO PISTOLA - REF.: 25KG	32091010	050	6151	UN	6,00	75,00	449,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO